РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КЛЯШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕТЮШСКОГО
муниципАльного рдйонд

422З'77 Тетюшский район, с.Кляшево,
ул.Ленина, 12А

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЕЛаШ АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422З71 Тэтеш районы, Келэш авылы,
Ленин ур, l2A

Тел (84373) 5-60-З9, факс 5-60-39, e-mail: Kls.Tet@tat_ar.ru

огрн \ 061 61 2020200, инн/кпп l бз 80052020/ 1 бз 80 l 00 l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2025 года

кАрАр
ль 32

О внесеции изменений в административцый регламент
ПРеДОСТаВЛеНия МУниципальноЙ услуги по выдаче разрешения на вырубку,

кронирование, посадку и пересадку деревьев, кустарников, снос газона,
утвержденныЙ постановлением Исполнительного комитета Кляшевского

сельского поселения Тетюшского муниципального раЙона Республики Татарстан
от 03.08.2021 NЬ7

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года Ns 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муницип€UIьных услуг)
исполнительный комитет Кляшевского сельского поселения Тетюшского
муницип€шьного района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по
выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку деревьев,
кустарников, снос газона, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Кляшевского сельского поселения Тетюшского муницип€tльного района Республики
Татарстан от 03.08.202I }lb7, внести следующие изменения:

1.1. Раздел 2.8 дополнить пунктом 2.8.6 следующего содержания:
<2.8.6. В случае отк€}за в предоставлении муниципальной услуги Исполнителъный

комитет Кляшевского селъского поселения Тетюшского муницип€Llrьного района
информирует заявителя о причинах такого отказа с указанием перечня документов и
информации, отсутствие и (или) недостоверность которъгх ст€Lли причиной отказа, а также
с указанием перечня установленньж федеральными законами и (или) иными
нормативными правовыми актами требований, несоответствие которым повлекJIо отказ в
предоставлении муниципальной услуги.'l;

1.2. Разделы 4 и 5 административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче справки (выписки) исключить.

2. Опубликоватъ настоящее постановление на офици€шьном порт€Lле правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: httр:фrачо.tаtаrstап.ru и р€}зместить
на официаJIьном сайте Тетюшского муниципаJIьного района Республики Татарстан в
инф ормационно-телекоммуникационной сети Интернет
http : //tetushi. tatarstan. rul.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

по веб-адресу:

Руководитель
исполнительного комитета
кляшевского сельского п
Тетюшского муниципально q

Ф.Х.Галимовffi